
                                                                                         

 

 

 

 

İSTANBUL GENÇLİK OYUNLARI OKULLARDA SIFIR ATIK PROJESİ YARIŞMASI 
 

 

YARIŞMANIN ADI ATIK TOPLAMA YARIŞMASI 

 
 
 
 

 
YARIŞMANIN AMACI 

Çevre bilincinin oluşmasında eğitimin önemine ve değerine inanan insanlar 

olarak Türkiye'nin geleceği, insana ve çevre sorunlarına karşı duyarlılık 

geliştirebilen gençlerin yönlendirebileceğini biliyoruz. Günlük hayatta, neredeyse 

tükettiğimiz her ürünün geride bıraktığı bir atık malzemesi bulunmaktadır. Bizler 

bu atıkları değerli kılmak için yola çıkmış bulunuyoruz. Bu sebeple okulları 

mevcutta kullandığımız atık nakit sistemine dâhil edip, toplanan atıklar 

karşılığında çöpe gidecek geri dönüşüm atıklarının azaltılması için toplanan her 

tür atık için sistemimize kayıtlı okullarımıza teşvik amaçlı çeşitli hediyeler 

sunuyoruz. Bu sayede hem öğrencilerin farkındalıklarını artırmak hem de okullar 

arası tatlı bir rekabet ortamı oluşturarak düzenli depolama alanlarına giden geri 

dönüşüm atıklarının önüne geçmeyi amaçlıyoruz. 

HEDEF KİTLE Başakşehir İlçesinde Yer Alan Resmi ve Özel Tüm Lise ve Ortaokullar 

 
YARIŞMATAKVİMİ 

 
ÖNEMLİ TARİHLER 

Başvuru Başlangıç Tarihi: 11.09.2023 
  Başvuru Bitiş Tarihi:01.05.2024 



                                                                                         

 
 

 
 

 
Not: İstanbul Gençlik Oyunları tertip komitesi yarış takviminde, yarışma yerlerinde ve oyun kurallarında gerekli gördüğü 
takdirde değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

 

                   DİP NOT: Takım sporunda yarışacak öğrenci yanlışlıkla bu branşa kayıt olduysa yarışmaya katılmayıp QR  
kodu okutulmadığı takdirde takım sporlarına kayıt yaptırabilecek ve yarışabilecek. 

 

KATILIM ŞARTLARI 1. Ödüllü atık toplama yarışmasına Başakşehir ilçe sınırları içerisinde bulunan ve 

Milli eğitime bağlı tüm resmi ve özel lise, ortaokullar katılabilir. 

2. Toplanacak atık türleri kâğıt-plastik-metal-cam olup, toplanan bu atıklar 

karşılığında atık nakit sisteminde puan yüklemesi yapılacaktır. 

3. Yarışmanın tarihinin son gününe kadar toplanan atıklar üzerinden 

değerlendirme yapılacak olup, ilgili tarih sonrasında verilen atıklar 

değerlendirmeye tabi tutulmayacaktır. 

4. Yarışmaya katılan her okul şartnameyi okumuş sayılır. 

 
 
 
 

 
YARIŞMA ŞARTLARI 

 
 
 

 
1. Yarışmaya katılabilmek için Başakşehir Belediyesi bağlı İstanbul Gençlik 
Oyunları kayıt panelinden bireysel kayıt oluşturabilirler. 

2. Proje, yayınladığı tarihten itibaren geçerli olup, atık nakit uygulaması 

kurulmamış okullardan alınan atıklar; okullara verilen atık alındı makbuzları 
bakılarak sisteme aktarımları yapılacaktır. 



                                                                                         

 


